PODER LEGISLATIVVO

CAMARA MUNICIPAL DE IPU
PLENÁRI0

VEREADOR FRANCISCO DAS CHAGAS FARIAS

INDICAÇÃO 06/2021

O Vereador FRANCiSCO IVAN ALVES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais,
etc. Ouvido o plenário, resolve INDICAR ao Exmo. Sr. ROBÉRIO WAGNER MARTINS
MOREIRA, Prefeito de Ipu, o seguinte: "HOMENAGEAR O EX VEREADOR, JOSE
LOPES MARTINS, DANDOO SEU NOME A ESTRADA QUE LIGA AS LOCALIDADES
DE BARRINHA E ENGENHO DOS BELEM, AGORA EM PROCESSO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA".

JUSTIFICATIVA

Como cidadão e Vereador, sempre prestou relevantes serviços exatamente no percurso em
questão, fazendo horários e ao mesmo tempo cuidando dos reparos naquela caroçal e nos
ramais vizinhos.

Ciente da atenção por parte do Exmo. Sr. PREFEITO ROBÉRIO WAGNER MARTINS
MOREIRA para o atendimento dessa solicitação. Agradeço desde já, aguardando seu fiel

cumprimento.

Plenário da Câmara Municipal de Ipu- CE, em 22 de fevereiro de 2021.

FRANCISCO'iVAN ALVES DOS`ANTOS
Vereador

Recend 23/Ci /2031

Av. Vereador Francisco das Chagas Farias, 1109 -Centro- Ipu - Ceará

CNPJ:. 00.784.088/0001-80 CGF:. 06.920.450-0
Fone/Fax: (88)3683.2696 Carraok i ipu

{ "type": "Document", "isBackSide": false }